
                                Vratkový formulář
ve smyslu § 7 a násl. Zákona čj. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy uzavřené na dálku 

nebo smlouvy uzavřené mimo provozní prostory a změně a doplnění některých zákonů (v českém zákoníku v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 
občanského zákoníku).

VRACÍM NÁSLEDUJÍCÍ ZBOŽÍ: 
Pomozte nám vylepšit naše služby vyplněním čísla důvodu vrácení:

Název produktu Značka Barva Počet/ks Cena Důvod vrácení

Důvody vrácení:

  1. Špatná kvalita 2. Přišlo něco jiného 3. Vypadá jinak          4. Poškozeno          5. Změna názoru  

POŽADOVANÁ HODNOTA K VRÁCENÍ:
Požadovanou částku mi vraťte:

1.převodem na účet

IBAN (Číslo bankovního účtu):  

SWIFT:    

2. jiným způsobem (uveďte způsob vrácení peněz)

Popis :   

Pokud zboží nebude součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit peníze do 14 dnů ode dne doručení vratky (odstoupení od smlouvy), až do                                                                   
momentu, pokud mu není dodáno zboží, nebo neprokážu zaslání tohoto zboží. Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem ale povinen/ povinna zaslat zboží prodávajícímu.

Datum: Podpis:         

 
Jak postupovat při vrácení zboží:

1. Vyplňte formulář pro vrácení zboží
2. Nepoškozené a nepoužité zboží v původním obalu spolu s vyplněným formulářem vhodně zabalte, aby při přepravě nedošlo k jeho poškození.  UPOZORNĚNÍ:  formulář na vrácení zboží musí být 

vždy přiložený ke zboží. Ujistěte se, že jste ve formuláři uvedli  číslo účtu (ve tvaru IBAN) a odešlete zboží na naši adresu:                                                                                                  
TOYMANIA.CZ, Obchodní 1569, 688 01 Uherský Brod, Česká republika 

3. V žádném případě neposílejte zboží na dobírku. V tomto případě nebude zboží převzato! Náklady spojené s odesláním zboží zpět na naši adresu hradí vždy zákazník. Po převzetí zásilky a 
kontrole zboží Vám na Vámi uvedený účet vrátíme peníze za zboží.

ZÁKAZNÍK INFORMACE O OBJEDNÁVCE
Jméno a příjmení*:   Číslo objednávky*:   

Ulice, č.p.*:   Číslo faktury*:   

Město*:   Datum objednávky 
zboží*:

  

PSČ*:

Telefon*:
   

  

E-mail*:   


